
 

 

 

 

 

第 53 回 

 

日本実験動物技術者協会総会 

 

器材展示出展要項のお知らせ 

［募集要項］  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

日本実験動物器材協議会 事務局 

目黒区東山一丁目 2 番 7 号 日本クレア㈱内 

TEL ： 03-5734-1281/FAX： 03-3719-0571 

 

 

2019 年 6 月 

 

 

 



 

 

 

はじめに 

 

本募集要項は令和元年 10 月 24 日(木)～10 月 26 日(土) 松山市総合コミュニティセンターにて 

開催されます「第 53 回日本実験動物技術者協会総会」での器材展示に関するものとなります。 

器材を始め、飼料・医療品・試薬・出版物等の展示会を同時に開催致します。 

毎回、多くの参加者の方々が展示会にお立ち寄りになり、各展示ブースも活況を呈しております。 

奮ってご参加いただけますよう、ご検討の程宜しくお願い申し上げます。 

 

令和元年７月吉日 

日本実験動物器材協議会 

会長 小原 喜代三 

 

 会  期 

    2019 年 10 月 24 日(木)～10 月 26 日(土) 

    器材展示会は 10 月 25 日(金)～10 月 26 日(土)(10 月 24 日(木)はブース設営･準備日) 

となります。 

    ※展示物の搬入・搬出の日時、方法については後日ご連絡申し上げます。 

 

 会  場 

    松山市総合コミュニティセンター 

    〒790-0012 愛媛県松山市湊町 7-5 

    http://www.cul-spo.or.jp/comcen/ 

 

 出展料 

     一般 ￥120,000－/小間 

     会員 ￥110,000－/小間（日本実験動物器材協
● ● ●

議会
● ●

会員が対象です） 

                  

 特別装飾について 

    特別装飾をご希望される出展社の方は、別紙お申し込み用紙に特別装飾希望の 

有無を明記ください。 

後日、当協議会より設営業者の連絡先・担当者をご連絡致します。 

 

 ブースの割当て 

    出展申込み受付終了後、出展物の種類・ブース数などを考慮しブースの割り当てを致します。 

出展申込締切後に発送致します請求書に応じ、期日までのご入金を確認させて頂いた後、 

「詳細案内」、「割当て表」を送付させて頂きます。 

なお、展示箇所のご指定やご希望などについては、一切承っておりませんのであらかじめ 

ご了承頂きたくお願い申し上げます。 

 



 

 

 出展の取り消し 

出展申し込み受付終了後の出展の取り消しは、原則としてお受けしておりません。 

また、出展料の返金も致しかねますので、ご注意ください。 

 

 展示品の規定 

下記の物については展示をご遠慮下さい。  

➢ 火気を使用する物 

➢ 臭気を発する物 

➢ 大きな音を発する物 

➢ 動物 

また、他の出展者や出展会場に迷惑をかけると思われる広告媒体については、即刻展示を停

止させる場合がございます。 

規定違反を指摘されているにもかかわらず改善されない場合、展示会場より展示品の撤収

を命令する場合がございます。 

 

 展示品の管理 

      展示会場は夜間施錠致しますが、出展物につきましては出展者様が責任を持って管理して

下さい。 

      展示期間中の盗難・火災・破損等の出展物の損害に対して補償などの責任は一切負いかね

ますのであらかじめご承知おきください。 

      展示会場においてプレス関係者以外の写真撮影は硬くお断り致します。 

      撮影を行っている方を見かけましたら、ご注意いただけます様お願い致します。 

 

 お願い 

➢ 看板・パネル・商品等の脚部が金属製の場合、養生の必要がございます。 

➢ 床面のテープ使用はお控えください 

➢ 汚れが残る為、器材展示場内はドリンクコーナー以外での飲食はご遠慮下さい 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 出展申込について 

 

 お申込の流れ 

① 同封の出展申込書に必要事項をご記入の上、2019年 8月 9日（金）迄に 

器材協議会事務局あてに FAX またはご郵送下さい。 

               

② お申込書受理後、請求書を送付致します。（お申込受付以降の順次発行となります） 

お申込書受付と同時に事務局よりご担当者に確認のお電話もしくは FAX をさせて 

頂きます。 

確認のお電話が一週間以内にない場合には、事務局へご通知いただけるよう 

お願い致します。 

  

③ 請求書がお手元に届きましたら、請求書内記載の振込期日までに下記口座にお振込下さい。 

振込期日までに入金の確認ができない場合は、事務局にてお申込みの取り消しを行いま

す。（※領収書が必要な場合は、お手数ですが事務局までご連絡下さい。） 

 

④ 展示会会場配置図など詳細のご案内を送付致します。（9月上旬より発送予定） 

 

 申込締切  

2019 年 8 月 9 日（金）必着 

      お早めにお申し込みくださいます様、お願い申し上げます。 

 お申込先  

日本実験動物器材協議会 事務局 

      〒153-8533 目黒区東山一丁目 2 番 7 号 日本クレア㈱内 

TEL ： 03-5734-1281 / FAX： 03-3719-0571 

E-mail：kizaikyo@laean.net 

 振込口座  

口 座 名 ： 実験動物器材協議会展示会代表
ジッケンドウブツキザイキョウギカイテンジカイダイヒョウ

 荒巻正樹
ア ラ マ キ マ サ キ

 

         振 込 先 ： りそな銀行 中目黒支店（店番号４７５） 

口座番号 ： 普通 １３１８９０６ 

 

               ※ 上記口座は本展示会お申込み専用口座です。 

                ※ お振込み手数料につきましては、出展社様ご負担でお願いいたします。 

 

 お振込期限 

         2019 年 9 月 5 日(木) 

 

 


